

# PREGÃO ELETRÔNICO



Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

**Pregão Eletrônico Nº 00030/2020(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**19.571.002/0001-69** - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	60	R\$ 9,0100	R\$ 9,0100	R\$ 540,6000

Marca: BLUX

Fabricante: BLUX

Modelo / Versão: 20A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A

**Total do Fornecedor: R\$ 540,6000**

**29.893.405/0001-88** - UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	30	R\$ 46,3200	R\$ 46,3200	R\$ 1.389,6000

Marca: LORENZETE

Fabricante: LORENZETE

Modelo / Versão: CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO MAXI DUCHA 220V BRANCO

32	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	100	R\$ 15,5400	R\$ 12,0200	R\$ 1.202,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: 3M

Fabricante: 3M

Modelo / Versão: FITA DE BORRACHA 19MMX 10M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE BORRACHA 19MMX 10M - ALTO FUSÃO

33	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	600	R\$ 2,9600	R\$ 2,9300	R\$ 1.758,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: THOMPSON

Fabricante: THOMPSON

Modelo / Versão: FITA ISONALTE 0,18 X 19MM X 5M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19MM X 5M)

40	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	150	R\$ 19,0900	R\$ 11,9700	R\$ 1.795,5000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: LAMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W

**Total do Fornecedor: R\$ 6.145,1000**

**30.247.600/0001-10** - J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	4	R\$ 338,6000	R\$ 338,0800	R\$ 1.352,3200

Marca: BRASILTEC

Fabricante: BRASILTEC

Modelo / Versão: FS3-3210

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusivel NH2 250 Amperes, ação Ultra Rápido

46	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	5	R\$ 145,6100	R\$ 145,6100	R\$ 728,0500
----	-----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: CLIP

Fabricante: CLIP

Modelo / Versão: CLPN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé de nível p/líquidos condutivos, 1 relé de saída reversível, 3 eletrodos, alimentação 220Vca

47	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	5	R\$ 139,2200	R\$ 139,2200	R\$ 696,1000
----	-----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: CLIP

Fabricante: CLIP

Modelo / Versão: CLPF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé Falta de Fase trifasico, tensão 440Vca

51	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	150	R\$ 0,2600	R\$ 0,1100	R\$ 16,5000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: BRASILTEC

Fabricante: BRASILTEC

Modelo / Versão: SV1,25-4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pre-isolado, tipo garfo, 1,5mm, vermelho

52	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	150	R\$ 0,2500	R\$ 0,1100	R\$ 16,5000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: BRASILTEC

Fabricante: BRASILTEC

Modelo / Versão: SV1,25-4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pre-isolado, tipo garfo, 1,5mm, vermelho

53	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	20	R\$ 7,5000	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000
----	-----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: BRASILTEC

Fabricante: BRASILTEC

**Modelo / Versão:** WT1

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal Compressão 70mm

54	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	300	R\$ 0,4200	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

**Marca:** BRASILTEC

**Fabricante:** BRASILTEC

**Modelo / Versão:** RV1,25-5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal pre-isolado, tipo olhal, 1,5mm, vermelho

55	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	300	R\$ 0,2800	R\$ 0,2400	R\$ 72,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

**Marca:** BRASILTEC

**Fabricante:** BRASILTEC

**Modelo / Versão:** PTV1,25-10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal pre-isolado, tipo pino, 1,5-2,5mm, azul

56	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	50	R\$ 0,6800	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000
----	-----------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** BRASILTEC

**Fabricante:** BRASILTEC

**Modelo / Versão:** SV5,5-4

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal pre-isolado, tipo garfo, 6,0mm, amarelo

57	<u>CARRO ELÉTRICO</u>	Unidade	300	R\$ 0,3200	R\$ 0,1400	R\$ 42,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

**Marca:** BRASILTEC

**Fabricante:** BRASILTEC

**Modelo / Versão:** RV2-5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal pre-isolado, tipo olhal, 2,5mm, azul

**Total do Fornecedor: R\$ 3.181,0700**

**Valor Global da Ata: R\$ 9.866,7700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**